



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet September 2020 ApS

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 73 15 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet September 2020 ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 73 15 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Margarethe Bower
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Innadapter ApS, ApS, Hellerup Gomp Invest ApS, ApS, Hellerup Selskabet af 26. marts 2019 ApS, ApS, Hellerup Innobahn A/S, A/S, Hellerup Bjarkesvej Allerød ApS, ApS, Hellerup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter og anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.028 mod -32.815 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342.386.854 mod -7.640.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets datterselskab Innodapter ApS har realiseret en betydelig gevinst ved salg af kapitalandele. Tidligere års nedskrivning på kapitalandele i Innodapter ApS er derfor tilbageført i 2022.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2022 - 31/12 2022	30/9 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-55.028	-32.815
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.255.532	3.617.468
Andre finansielle indtægter	0	87.850
Nedskrivning af finansielle aktiver	-46.346	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.984.573	-11.812.164
Resultat før skat	341.169.585	-8.139.661
2 Skat af årets resultat	1.217.269	499.648
Årets resultat	342.386.854	-7.640.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.386.854	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.640.013
Disponeret i alt	342.386.854	-7.640.013



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.007.429	213.751.897
4	Kapitalinteresse	9.666.154	4.312.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	575.673.583	218.064.397
	Anlægsaktiver i alt	575.673.583	218.064.397
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	5.299.837
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.236.479	499.648
	Tilgodehavender i alt	1.236.479	5.799.485
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.198.712
	Værdipapirer i alt	0	5.198.712
	Likvide beholdninger	112.388	446.094
	Omsætningsaktiver i alt	1.348.867	11.444.291
	Aktiver i alt	577.022.450	229.508.688



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	334.746.841	-7.640.013
Egenkapital i alt	334.786.841	-7.600.013
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	235.737.414	-1
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.210	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	237.108.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	235.756.624	237.108.701
Gæld til pengeinstitutter	28	0
Anden gæld	6.478.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.478.985	0
Gældsforpligtelser i alt	242.235.609	237.108.701
Passiver i alt	577.022.450	229.508.688

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 30. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.640.013	-7.640.013
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.640.013	-7.600.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.386.854	342.386.854
	40.000	334.746.841	334.786.841



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Tilbageførsler af nedskrivninger på anlægsaktiver	352.255.532
	<u>352.255.532</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter på kapitalandel i tilknyttet virksomhed	352.255.532
Resultat af særlige poster netto	<u>352.255.532</u>

2. Skat af årets resultat

	1/1 2022 - 31/12 2022	30/9 2020 - 31/12 2021
Skat af årets resultat tilknyttede virksomheder	-1.217.269	-499.648
	<u>-1.217.269</u>	<u>-499.648</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	566.007.429	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>566.007.429</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>566.007.429</u>	<u>566.007.429</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	352.255.532	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-352.255.532	0
Andre kapitalbevægelser 1	<u>0</u>	<u>-352.255.532</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>-352.255.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>566.007.429</u>	<u>213.751.897</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	4.312.500	4.312.500
Tilgang i årets løb	<u>5.400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.712.500</u>	<u>4.312.500</u>
Nedskrivning	<u>-46.346</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-46.346</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>9.666.154</u>	<u>4.312.500</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Margarethe Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Margarethe Bower

Direktør

ID: 125089d5-f7ff-4571-9bd0-9b8f05e1bf8f

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 07:08:39

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Hansen

Revisor

ID: 1268816598454

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 09:54:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Dirigent

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:05:09

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: babcd9xmtps250322284

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.